*1070083901*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：黃詩婕

電話：33669810

傳真：(02)23622005

電子郵件：shchehuang@ntu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：校理字第1070083901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大師講座海報(1070083901-0-0.pdf)

主旨：本校理學院將於10月26日至11月30日舉辦「大師講座：地

球的脈動與生命的悸動」系列國際講座，請惠予協助宣傳

（附件海報），請查照。

說明：

一、理學院結合了新成立的永續地球尖端科學研究中心與地質

科學系，共同籌劃了「大師講座：地球的脈動與生命的悸

動」系列活動，將邀請3位於地球科學領域享譽國際的大

師，進行專題科普演講，探討動態地球的不同面向，並提

供臺灣地質科學界壁畫與展望未來十年研究與發展的關鍵

。

二、旨揭活動辦理日期及地點如下：

（一）107年10月26日(星期五)上午10時至12時於本校凝態

科學暨物理學館國際會議廳舉行。

（二）107年11月1日(星期四)上午10時至12時於本校思亮館

國際會議廳舉行。

（三）107年11月30日(星期五)上午10時至12時於本校思亮

館國際會議廳舉行。

8

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、活動相關報名資訊請連結本校活動報名系統(網址：https

://my.ntu.edu.tw/actregister/Default.aspx)，註冊校

外人士帳號登入後，於活動查詢輸入本活動關鍵字即可報

名。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學

副本：理學院 2018-10-16
09:21:53